
Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

ZÁPIS HLASOVÁNÍ PER ROLLAM SHROMÁŽDĚNÍ 
PARTNERŮ 

 
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 

ze dne 24. června 2019  
 

 
 
Program jednání: 

1. Zahájení Shromáždění partnerů  

2. Schválení účetní závěrky a Výroční zprávy MAS 2018 

 

Usnesení Shromáždění partnerů jsou schvalována v pořadí:   pro/proti/zdržel se 

 

1. Zahájení Shromáždění partnerů  

Shromáždění partnerů formou Per rollam hlasovalo: 

- 21 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 56,76% 

hlasovacích práv,  

- 9 Partnerů Organizační složky MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 24,32% 

hlasovacích práv,  

- 8 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 18,92% hlasovacích 

práv,  

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 19 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

tj. 51,35% hlasovacích práv 

- 3 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostředí, tj. 8,11% hlasovacích práv 

- 9 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální oblast, tj. 24,32% hlasovacích práv 

- 6 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby, tj. 16,21% hlasovacích práv 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Formou Per rollam hlasovalo 35 Partnerů, což představuje 58,33% z celkového počtu 60 

Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat. Přítomní Partneři byli informováni o 

způsobu hlasování. 

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu představuje více 

než 49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam dojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) 

Místní samospráva a rozvoj regionu. Každý Partner zájmové skupiny 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu má váhu hlasu 0,96. 

Usnesení 2/1: Shromáždění partnerů schvaluje přepočet mandátů u Zájmové skupiny Místní 

samosprávy a rozvoj regionu. 

Hlasování: 37/0/0 

  

Usnesení 2/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 19 17,29 0,91 19 17,29 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

9 9 1 9 9 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 37 35,29 x 37 35,29 0 0 0 0 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

 

2. Schválení účetní závěrky a Výroční zprávy MAS 2018 

Účetní závěrka a Výroční zpráva o činnosti za rok 2018 byla projednána na Programovém i na Kontrolním 

výboru MAS, Programový i kontrolní výbor MAS dokumenty schválil a doporučují Shromáždění partnerů 

schválit účetní závěrku a Výroční zprávu o činnosti za rok 2018. Účetní závěrka obsahuje také auditní 

zprávu, která byla provedena nezávislým auditorem na základě podmínek Ministerstva pro místní rozvoj, 

dále byl proveden také dotační audit, který se zaměřil na čerpání finančních prostředků na režie a animaci 

MAS, který byl také proveden na základě podmínek Ministerstva pro místní rozvoj. Oba audity dopadly 

v pořádku a nebyly shledány chyby a nedostatky. 

 

Usnesení 2/2: Shromáždění partnerů schvaluje schválení účetní závěrky a Výroční zprávy 

MAS 2018 

Hlasování: 37/0/0 

 

Usnesení 2/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 19 17,29 0,91 19 17,29 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

9 9 1 9 9 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 37 35,29 x 37 35,29 0 0 0 0 

 

 

  

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

V Jeseníku, dne 1. 7. 2019 
 

Zapsala:  
Bc. Diana Stiborová    ………………………………………. 
manažerka MAS 
 
Schválil - předseda Programového výboru:  
Ing. Miroslav Kocián    ………………………………………. 
předseda Programového výboru 
 
Ověřil:  
Mgr. Vendula Poláchová   ………………………………………. 
ředitelka MAS 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/

